

1	2	3	4	5	6	7
		поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	7,5150	57,66	433,315
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6700	57,66	96,292
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	35,2337	4,20	147,982
241	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	33,4000	45,158	1 508,277
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	18,3700	57,66	1 059,214
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	13,3600	26,00	347,360
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0040	2,00	4,008
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	16,7000	5,80	96,860
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0668	12,50	0,835
242	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Угловые малярные для откосов из алюминия)	m	101,0000	10,766	1 087,366
	7422010060100	Timplar	h-om	9,0900	57,66	524,129
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0100	57,66	58,237
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	101,0000	5,00	505,000
243	TsH38C	1.2.5. Разное работы : Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal cu scaun, la teren volei (Изготовление и установка металлические столбов для волейбола.)	buc	1,0000	1 818,586	1 818,586
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	57,66	20,181
	7123010010200	Betonist	h-om	1,9600	57,66	113,014
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,8000	57,66	565,068
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0600	57,66	61,120
	2722103110624	Teava const f S lc 127 x 4 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	2,0300	85,00	172,550
	2722103303776	Teava sudata constr cmh 114 x 4 /OL 32 I S 7657	m	1,3860	52,00	72,072
	2722103303738	Teava sudata constr cmh 102 x 4 /OL 32 I S 7657	m	7,4450	45,00	335,025
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	1,76	273,557
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	320,00	116,160